
 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Como – Lecco - Sondrio 
Sede di SONDRIO 

 
 

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale 

 

VISTO il proprio Decreto n.1 del 14 febbraio 2024 con il quale è stato ricostituito presso la 
sede provinciale dell’Istituto Nazionale per la Previdenza Sociale di Sondrio, per la durata 
di quattro anni, il Comitato Provinciale di cui all’art. 34 del D.P.R. 30.04.1970 n.639, come 
modificato dall’art. 44 della Legge 09.03.1998, n. 88 e dall’art. 7, comma 10, della Legge 
n.122 del 29.07.2010;  
 
VISTA la nota, assunta al prot. n.1083 del 16 gennaio 2026, con la quale la Federazione 
Provinciale Coldiretti di Sondrio ha comunicato la designazione della Sig.ra Michela CAMER, 
in sostituzione del Sig. Luciano BENEDETTI, dimissionario per pensionamento, quale 
proprio rappresentante in seno alla Commissione speciale per i coltivatori diretti, coloni e 
mezzadri, di cui all’articolo 46 terzo comma della legge 9 marzo 1989 numero 88, del 
Comitato Provinciale INPS di Sondrio; 

 
 

DECRETA 
 

 
la nomina della Sig.ra Michela CAMER, quale componente della Commissione speciale per i 
coltivatori diretti, coloni e mezzadri del Comitato Provinciale INPS di Sondrio, in 
sostituzione del Sig. Luciano BENEDETTI. 
 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito ufficiale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 
La sede dell’INPS di Sondrio è incaricata di dare immediata esecuzione al presente 
Decreto. 
 
Sondrio, 21 gennaio 2026 
                
 

                                                           Il DIRETTORE 
                                                        Dott. Dario Messineo 

 


		2026-01-21T12:26:05+0100
	Dario Messineo


		2026-01-21T12:59:17+0100
	protocollo




